

Oddział	Podręcznik	Autor	Przedmiot	Opis
1a (LO8)	Oblicza epok Język polski 1.1 NOWA EDYCJA 2022 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony	Opracowanie zbiorowe	Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
1a (LO8)	Oblicza epok Język polski 1.2 NOWA EDYCJA 2022 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony	Opracowanie zbiorowe	Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
1a (LO8)	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era
1a (LO8)	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa od 2022 r.	Pawlak Marcin, Szweda Adam	Historia	Nowa Era
1a (LO8)	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	Nowa Era
1a (LO8)	Historia i teraźniejszość. Część 1. Liceum i technikum. Podręcznik	Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński	Historia i teraźniejszość	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
1a (LO8)	Вот мы по-новому 1. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	Język rosyjski	PWN
1a (LO8)	Вот и мы по-новому 1 Zeszyt ćwiczeń. Język rosyjski dla liceum i technikum	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	Język rosyjski	PWN
1a (LO8)	Impulse 2 Poziom A2+/B1 Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Karolina Kotorowicz-Jasińska	Język angielski	Macmillan
1a (LO8)	W poszukiwaniu wolności	Redaktor ks. Marian Zając	Religia	Gaudium
1a (LO8)	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era

1a (LO8)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i techniku. Zakres podstawowy i rozszerzony.	praca zbiorowa	Matematyka	Nowa Era
1a (LO8)	Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	Nowa Era
1a (LO8)	Informatyka na czasie 1 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki, Paweł Perekietka	Informatyka	Nowa Era
1a (LO8)	Spotkania ze sztuką 1 Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak	Plastyka	Nowa Era
1a (LO8)	Descubre 1 Podręcznik	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos García González	Język hiszpański	Draco
1a (LO8)	#trends. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 1	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Język niemiecki	Nowa Era
1a (LO8)	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Jarosław Słoma	Edukacja dla bezpieczeństwa	Nowa Era
1a (LO8)			Biznes i Zarządzanie	"Krok w biznes i zarządzanie 1. Podręcznik do biznesu i zarządzania dla liceum ogólnokształcącego i technikum", Zakres podstawowy, Autorzy: Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał, wyd. Nowa Era
1b (LO8)	Oblicza epok Język polski 1.1 NOWA EDYCJA 2022 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony	Opracowanie zbiorowe	Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
1b (LO8)	Oblicza epok Język polski 1.2 NOWA EDYCJA 2022 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony	Opracowanie zbiorowe	Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)

1b (LO8)	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era
1b (LO8)	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa od 2022 r.	Pawlak Marcin, Szweda Adam	Historia	Nowa Era
1b (LO8)	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	Nowa Era
1b (LO8)	Historia i terażniejszość 1	Opracowanie zbiorowe	Historia i terażniejszość	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
1b (LO8)	Вот мы по-новому 1. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	Język rosyjski	PWN
1b (LO8)	Вот и мы по-новому 1 Zeszyt ćwiczeń. Język rosyjski dla liceum i technikum	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	Język rosyjski	PWN
1b (LO8)	Impulse 2 Poziom A2+/B1 Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Karolina Kotorowicz-Jasińska	Język angielski	Macmillan
1b (LO8)	W poszukiwaniu wolności	Redaktor ks. Marian Zając	Religia	Gaudium
1b (LO8)	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era
1b (LO8)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka	Nowa Era
1b (LO8)	Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	Nowa Era
1b (LO8)	Informatyka na czasie 1 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki, Paweł Perekietka	Informatyka	Nowa Era

1b (LO8)	Spotkania ze sztuką 1 Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak	Plastyka	Nowa Era
1b (LO8)	Descubre 1 Podręcznik	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos García González	Język hiszpański	Draco
1b (LO8)	#trends. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 1	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Język niemiecki	Nowa Era
1b (LO8)	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Jarosław Słoma	Edukacja dla bezpieczeństwa	Nowa Era
1b (LO8)			Biznes i Zarządzanie	"Krok w biznes i zarządzanie 1. Podręcznik do biznesu i zarządzania dla liceum ogólnokształcącego i technikum", Zakres podstawowy, Autorzy: Zbigniew Makięła, Tomasz Rachwał, wyd. Nowa Era
1c (LO8)	Oblicza epok Język polski 1.1 NOWA EDYCJA 2022 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony	Opracowanie zbiorowe	Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
1c (LO8)	Oblicza epok Język polski 1.2 NOWA EDYCJA 2022 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony	Opracowanie zbiorowe	Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
1c (LO8)	To jest chemia. Część 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Włazło, Joanna Szymońska	Chemia	Nowa Era
1c (LO8)	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa od 2022 r.	Pawlak Marcin, Szweda Adam	Historia	Nowa Era
1c (LO8)	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	Nowa Era

1c (LO8)	Historia i terażniejszość 1	Opracowanie zbiorowe Małgorzata Wiatr-Kmieciak,	Historia i terażniejszość	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
1c (LO8)	Вот мы по-новому 1. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum	Sławomira Wujec Małgorzata Wiatr-Kmieciak,	Język rosyjski	PWN
1c (LO8)	Вот и мы по-новому 1 Zeszyt ćwiczeń. Język rosyjski dla liceum i technikum	Sławomira Wujec Catherine McBeth, Patricia	Język rosyjski	PWN
1c (LO8)	Impulse 2 Poziom A2+/B1 Student's Book	Reilly, Karolina Kotorowicz-Jasińska	Język angielski	Macmillan
1c (LO8)	W poszukiwaniu wolności	Redaktor ks. Marian Zając Marek Guzik, Ewa Jastrzębska, Ryszard Kozik, Renata	Religia	Gaudium
1c (LO8)	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony	Matuszewska, Ewa Pyłka-Gutowska, Władysław Zamachowski	Biologia	Nowa Era
1c (LO8)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka	Nowa Era
1c (LO8)	Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	Nowa Era
1c (LO8)	Informatyka na czasie 1 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki, Paweł Perekietka	Informatyka	Nowa Era
1c (LO8)	Spotkania ze sztuką 1 Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak	Plastyka	Nowa Era
1c (LO8)	Descubre 1 Podręcznik	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos García González	Język hiszpański	Draco

1c (LO8)	#trends. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 1	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Język niemiecki	Nowa Era
1c (LO8)	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Jarosław Słoma	Edukacja dla bezpieczeństwa	Nowa Era
1c (LO8)			Biznes i Zarządzanie	"Krok w biznes i zarządzanie 1. Podręcznik do biznesu i zarządzania dla liceum ogólnokształcącego i technikum", Zakres podstawowy, Autorzy: Zbigniew Makieła, Tomasz Rachwał, wyd. Nowa Era
1d (LO8)	Oblicza epok Język polski 1.1 NOWA EDYCJA 2022 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony	Opracowanie zbiorowe	Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
1d (LO8)	Oblicza epok Język polski 1.2 NOWA EDYCJA 2022 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony	Opracowanie zbiorowe	Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
1d (LO8)	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era
1d (LO8)	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa od 2022 r.	Pawlak Marcin, Szweda Adam	Historia	Nowa Era
1d (LO8)	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	Nowa Era
1d (LO8)	Historia i terażniejszość 1	Opracowanie zbiorowe	Historia i terażniejszość	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
1d (LO8)	W centrum uwagi 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Nowa podstawa programowa od 2022 r.	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Jerzy Komorowski, Ewa Martinek, Arkadiusz Peisert	Wiedza o społeczeństwie	Nowa Era

1d (LO8)	Вот мы по-новому 1. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	Język rosyjski	PWN
1d (LO8)	Вот и мы по-новому 1 Zeszyt ćwiczeń. Język rosyjski dla liceum i technikum	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	Język rosyjski	PWN
1d (LO8)	Impulse 2 Poziom A2+/B1 Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Karolina Kotorowicz-Jasińska	Język angielski	Macmillan
1d (LO8)	W poszukiwaniu wolności	Redaktor ks. Marian Zając	Religia	Gaudium
1d (LO8)	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era
1d (LO8)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka	Nowa Era
1d (LO8)	Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	Nowa Era
1d (LO8)	Informatyka na czasie 1 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki, Paweł Perekietka	Informatyka	Nowa Era
1d (LO8)	Spotkania ze sztuką 1 Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak	Plastyka	Nowa Era
1d (LO8)	Descubre 1 Podręcznik	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos García González	Język hiszpański	Draco
1d (LO8)	#trends. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 1	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Język niemiecki	Nowa Era
1d (LO8)	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum	Jarosław Słoma	Edukacja dla bezpieczeństwa	Nowa Era

ogólnokształcącego i technikum

1d (LO8)			Biznes i Zarządzanie	"Krok w biznes i zarządzanie 1. Podręcznik do biznesu i zarządzania dla liceum ogólnokształcącego i technikum", Zakres podstawowy, Autorzy: Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał, wyd. Nowa Era
1e (LO8)	Oblicza epok Język polski 1.1 NOWA EDYCJA 2022 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony	Opracowanie zbiorowe	Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
1e (LO8)	Oblicza epok Język polski 1.2 NOWA EDYCJA 2022 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony	Opracowanie zbiorowe	Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
1e (LO8)	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era
1e (LO8)	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa od 2022 r.	Pawlak Marcin, Szweda Adam	Historia	Nowa Era
1e (LO8)	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	Nowa Era
1e (LO8)	Historia i terażniejszość 1	Opracowanie zbiorowe	Historia i terażniejszość	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
1e (LO8)	Вот мы по-новому 1. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	Język rosyjski	PWN
1e (LO8)	Вот и мы по-новому 1 Zeszyt ćwiczeń. Język rosyjski dla liceum i technikum	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	Język rosyjski	PWN
1e (LO8)	Impulse 2 Poziom A2+/B1 Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Karolina Kotorowicz-Jasińska	Język angielski	Macmillan
1e (LO8)	W poszukiwaniu wolności	Redaktor ks. Marian Zając	Religia	Gaudium

1e (LO8)	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ewa Jastrzębska, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Ewa Pyłka-Gutowska, Władysław Zamachowski	Biologia	Nowa Era
1e (LO8)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka	Nowa Era
1e (LO8)	Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	Nowa Era
1e (LO8)	Informatyka na czasie 1 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki, Paweł Perekietka	Informatyka	Nowa Era
1e (LO8)	Spotkania ze sztuką 1 Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak	Plastyka	Nowa Era
1e (LO8)	Descubre 1 Podręcznik	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos García González	Język hiszpański	Draco
1e (LO8)	#trends. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 1	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Język niemiecki	Nowa Era
1e (LO8)	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Jarosław Słoma	Edukacja dla bezpieczeństwa	Nowa Era
1e (LO8)			Biznes i Zarządzanie	"Krok w biznes i zarządzanie 1. Podręcznik do biznesu i zarządzania dla liceum ogólnokształcącego i technikum", Zakres podstawowy, Autorzy: Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał, wyd. Nowa Era
1f (LO8)	Oblicza epok Język polski 1.1 NOWA EDYCJA 2022 Podręcznik Zakres	Opracowanie zbiorowe	Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)

1f (LO8)	podstawowy i rozszerzony Oblicza epok Język polski 1.2 NOWA EDYCJA 2022 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony	Opracowanie zbiorowe	Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
1f (LO8)	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era
1f (LO8)	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa od 2022 r.	Pawlak Marcin, Szweda Adam	Historia	Nowa Era
1f (LO8)	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	Nowa Era
1f (LO8)	Historia i terażniejszość 1	Opracowanie zbiorowe	Historia i terażniejszość	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
1f (LO8)	Вот мы по-новому 1. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	Język rosyjski	PWN
1f (LO8)	Вот и мы по-новому 1 Zeszyt ćwiczeń. Język rosyjski dla liceum i technikum	Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec	Język rosyjski	PWN
1f (LO8)	Impulse 2 Poziom A2+/B1 Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Karolina Kotorowicz-Jasińska	Język angielski	Macmillan
1f (LO8)	W poszukiwaniu wolności	Redaktor ks. Marian Zając	Religia	Gaudium
1f (LO8)	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era
1f (LO8)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka	Nowa Era
1f (LO8)	Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	Nowa Era

	zakres podstawowy			
1f (LO8)	Informatyka na czasie 1 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki, Paweł Perekietka	Informatyka	Nowa Era
1f (LO8)	Spotkania ze sztuką 1 Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak	Plastyka	Nowa Era
1f (LO8)	Descubre 1 Podręcznik	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, José Carlos García González	Język hiszpański	Draco
1f (LO8)	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Jarosław Słoma	Edukacja dla bezpieczeństwa	Nowa Era
1f (LO8)	#trends. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 1	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Język niemiecki	Nowa Era, Część 1
1f (LO8)			Biznes i Zarządzanie	"Krok w biznes i zarządzanie 1. Podręcznik do biznesu i zarządzania dla liceum ogólnokształcącego i technikum", Zakres podstawowy, Autorzy: Zbigniew Makieła, Tomasz Rachwał, wyd. Nowa Era
2a (LO8)	Oblicza epok Język polski 2.1 Podręcznik			NOWA EDYCJA WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
2a (LO8)	Zakres podstawowy i rozszerzony Oblicza epok Język polski 2.2 Podręcznik	Opracowanie zbiorowe	Język polski	NOWA EDYCJA WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
2a (LO8)	Zakres podstawowy i rozszerzony To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Język polski	
2a (LO8)		Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era
2a (LO8)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era

2a (LO8) 2a	Impulse 3 Poziom B1+ Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Joanna Sobierska-Paczesny Patricia Reilly, Emma	Język angielski	Macmillan
(LO8) 2a (LO8)	Impulse 3 Poziom B1+ Workbook Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Heyderman, Rod Fricker Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska	Język angielski Historia	Macmillan Nowa Era
2a (LO8) 2a (LO8) 2a	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony Historia i Teraźniejszość 2	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar Opracowanie zbiorowe	Geografia Historia i teraźniejszość	Nowa Era WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
(LO8) 2a (LO8)	W poszukiwaniu dojrzałej wiary Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Redaktor ks. Paweł Mąkosa Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Religia Biologia	Gaudium Nowa Era
2a (LO8)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska	Matematyka	Nowa Era
2a (LO8)	Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	Nowa Era
2a (LO8) 2a (LO8)	Informatyka na czasie 2 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy Descubre 2 Podręcznik + CD #trends. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 2	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki Opracowanie zbiorowe Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Informatyka Język hiszpański Język niemiecki	Nowa Era Draco Nowa Era

2a (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 2. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
2a (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 2. Zeszyt ćwiczeń do języka rosyjskiego. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
2a (LO8)			Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Autorzy: Tomasz Rachwał, Zbigniew Makiela, wyd. Nowa Era
2b (LO8)	Oblicza epok Język polski 2.1 Podręcznik	Opracowanie zbiorowe	Język polski	NOWA EDYCJA WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
2b (LO8)	Zakres podstawowy i rozszerzony Oblicza epok Język polski 2.2 Podręcznik	Opracowanie zbiorowe	Język polski	NOWA EDYCJA WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
2b (LO8)	Zakres podstawowy i rozszerzony To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era
2b (LO8)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era
2b (LO8)	Impulse 3 Poziom B1+ Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Joanna Sobierska-Paczesny	Język angielski	Macmillan
2b (LO8)	Impulse 3 Poziom B1+ Workbook	Patricia Reilly, Emma Heyderman, Rod Fricker	Język angielski	Macmillan
2b (LO8)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	Matematyka	Nowa Era

2b (LO8)	Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska	Historia	Nowa Era
2b (LO8)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	Nowa Era
2b (LO8)	Historia i Teraźniejszość 2	Opracowanie zbiorowe	Historia i teraźniejszość	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
2b (LO8)	W poszukiwaniu dojrzałej wiary	Redaktor ks. Paweł Mąkosa	Religia	Gaudium
2b (LO8)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era
2b (LO8)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	Matematyka	Nowa Era
2b (LO8)	Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	Nowa Era
2b (LO8)	Informatyka na czasie 2 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka	Nowa Era
2b (LO8)	Descubre 2 Podręcznik + CD	Opracowanie zbiorowe	Język hiszpański	Draco
2b (LO8)	#trends. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 2	Anna Życka, Ewa Kościelniak- Walewska, Andy Christian Körber	Język niemiecki	Nowa Era
2b (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 2. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN

2b (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 2. Zeszyt ćwiczeń do języka rosyjskiego. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
2b (LO8)			Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Autorzy: Tomasz Rachwał, Zbigniew Makiela, wyd. Nowa Era
2c (LO8)	Oblicza epok Język polski 2.1 Podręcznik	Opracowanie zbiorowe	Język polski	NOWA EDYCJA WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
2c (LO8)	Zakres podstawowy i rozszerzony Oblicza epok Język polski 2.2 Podręcznik	Opracowanie zbiorowe	Język polski	NOWA EDYCJA WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
2c (LO8)	Zakres podstawowy i rozszerzony To jest chemia. Część 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Włazło, Joanna Szymońska	Chemia	Nowa Era
2c (LO8)	Impulse 3 Poziom B1+ Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Joanna Sobierska-Paczesny	Język angielski	Macmillan
2c (LO8)	Impulse 3 Poziom B1+ Workbook	Patricia Reilly, Emma Heyderman, Rod Fricker, Wojciech Babiński, Lech	Język angielski	Macmillan
2c (LO8)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	Matematyka	Nowa Era
2c (LO8)	Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska	Historia	Nowa Era
2c (LO8)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Ułiszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	Nowa Era
2c (LO8)	Historia i Terazniejszość 2	Opracowanie zbiorowe	Historia i terazniejszość	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)

2c (LO8)	W poszukiwaniu dojrzałej wiary	Redaktor ks. Paweł Mąkosa	Religia	Gaudium
2c (LO8)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Biologia	Nowa Era
2c (LO8)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	Matematyka	Nowa Era
2c (LO8)	Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	Nowa Era
2c (LO8)	Informatyka na czasie 2 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka	Nowa Era
2c (LO8)	Descubre 2 Podręcznik + CD	Opracowanie zbiorowe	Język hiszpański	Draco
2c (LO8)	#trends. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 2	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Język niemiecki	Nowa Era
2c (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 2. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
2c (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 2. Zeszyt ćwiczeń do języka rosyjskiego. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
2c (LO8)			Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Autorzy: Tomasz Rachwał, Zbigniew Makiela, wyd. Nowa Era

2d (LO8)	Oblicza epok Język polski 2.1 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony	Opracowanie zbiorowe	Język polski	NOWA EDYCJA WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
2d (LO8)	Oblicza epok Język polski 2.2 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony	Opracowanie zbiorowe	Język polski	NOWA EDYCJA WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
2d (LO8)	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era
2d (LO8)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era
2d (LO8)	Impulse 3 Poziom B1+ Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Joanna Sobierska-Paczesny	Język angielski	Macmillan
2d (LO8)	Impulse 3 Poziom B1+ Workbook	Patricia Reilly, Emma Heyderman, Rod Fricker	Język angielski	Macmillan
2d (LO8)	Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska	Historia	Nowa Era
2d (LO8)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	Geografia	Nowa Era
2d (LO8)	Historia i Teraźniejszość 2	Opracowanie zbiorowe	Historia i terażniejszość	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
2d (LO8)	W poszukiwaniu dojrzałej wiary	Redaktor ks. Paweł Mąkosa	Religia	Gaudium
2d (LO8)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era
2d (LO8)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	Matematyka	Nowa Era

2d (LO8)	Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	Nowa Era
2d (LO8)	Informatyka na czasie 2 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka	Nowa Era
2d (LO8)	Descubre 2 Podręcznik + CD	Opracowanie zbiorowe	Język hiszpański	Draco
2d (LO8)	#trends. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 2	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Język niemiecki	Nowa Era
2d (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 2. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
2d (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 2. Zeszyt ćwiczeń do języka rosyjskiego. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
2d (LO8)			Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Autorzy: Tomasz Rachwał, Zbigniew Makiela, wyd. Nowa Era
2e (LO8)	Oblicza epok Język polski 2.1 Podręcznik	Opracowanie zbiorowe	Język polski	NOWA EDYCJA WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
2e (LO8)	Zakres podstawowy i rozszerzony Oblicza epok Język polski 2.2 Podręcznik	Opracowanie zbiorowe	Język polski	NOWA EDYCJA WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
2e (LO8)	Zakres podstawowy i rozszerzony To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era

2e (LO8)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era
2e (LO8)	Impulse 3 Poziom B1+ Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Joanna Sobierska-Paczesny	Język angielski	Macmillan
2e (LO8)	Impulse 3 Poziom B1+ Workbook	Patricia Reilly, Emma Heyderman, Rod Fricker, Wojciech Babiański, Lech	Język angielski	Macmillan
2e (LO8)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	Matematyka	Nowa Era
2e (LO8)	Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska	Historia	Nowa Era
2e (LO8)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	Nowa Era
2e (LO8)	Historia i Teraźniejszość 2	Opracowanie zbiorowe	Historia i teraźniejszość	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
2e (LO8)	W poszukiwaniu dojrzałej wiary	Redaktor ks. Paweł Mąkosa	Religia	Gaudium
2e (LO8)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Biologia	Nowa Era
2e (LO8)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	Matematyka	Nowa Era
2e (LO8)	Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	Nowa Era

2e (LO8)	Informatyka na czasie 2 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka	Nowa Era
2e (LO8)	Descubre 2 Podręcznik + CD	Opracowanie zbiorowe	Język hiszpański	Draco
2e (LO8)	#trends. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 2	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber	Język niemiecki	Nowa Era
2e (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 2. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
2e (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 2. Zeszyt ćwiczeń do języka rosyjskiego. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
2e (LO8)			Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Autorzy: Tomasz Rachwał, Zbigniew Makiela, wyd. Nowa Era
2f (LO8)	Oblicza epok Język polski 2.1 Podręcznik	Opracowanie zbiorowe	Język polski	NOWA EDYCJA WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
2f (LO8)	Zakres podstawowy i rozszerzony Oblicza epok Język polski 2.2 Podręcznik	Opracowanie zbiorowe	Język polski	NOWA EDYCJA WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
2f (LO8)	Zakres podstawowy i rozszerzony To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era
2f (LO8)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era

2f (LO8)	Impulse 3 Poziom B1+ Student's Book	Catherine McBeth, Patricia Reilly, Joanna Sobierska-Paczesny	Język angielski	Macmillan
2f (LO8)	Impulse 3 Poziom B1+ Workbook	Patricia Reilly, Emma Heyderman, Rod Fricker	Język angielski	Macmillan
2f (LO8)	Zrozumieć przeszłość 2 Zrozumieć przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Paweł Klint	Historia	Nowa Era
2f (LO8)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	Matematyka	Nowa Era
2f (LO8)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	Nowa Era
2f (LO8)	Historia i Teraźniejszość 2 W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Opracowanie zbiorowe Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Ewa Martinek	Historia i teraźniejszość	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
2f (LO8)	W poszukiwaniu dojrzałej wiary	Redaktor ks. Paweł Mąkosa	Religia	Gaudium
2f (LO8)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era
2f (LO8)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	Matematyka	Nowa Era
2f (LO8)	Odkryć fizykę 2 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	Nowa Era

2f (LO8)	Informatyka na czasie 2 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka	Nowa Era
2f (LO8)	#trends. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników. Część 2	Anna Życka, Ewa Kościelniak- Walewska, Andy Christian Körber	Język niemiecki	Nowa Era
2f (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 2. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
2f (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 2. Zeszyt ćwiczeń do języka rosyjskiego. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
2f (LO8)			Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Autorzy: Tomasz Rachwał, Zbigniew Makiela, wyd. Nowa Era
3b (LO8)	Oblicza epok Klasa 3 Część 1 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony	Opracowanie zbiorowe Dariusz Chemperek , Adam Kalbarczyk , Dariusz Trześniowski	Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
3b (LO8)	Oblicza epok 3 Część 2 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony		Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
3b (LO8)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era
3b (LO8)	Poznać przeszłość 3 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczkow, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak	Historia	Nowa Era
3b (LO8)	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Geografia	Nowa Era

3b (LO8)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	Pearson
3b (LO8)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook + MyEnglishLab)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	Pearson
3b (LO8)	W poszukiwaniu nadziei	Redaktor ks. Marian Zając	Religia	Gaudium
3b (LO8)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era
3b (LO8)	MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Jolanta Wesołowska	Matematyka	Nowa Era
3b (LO8)	Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	Nowa Era
3b (LO8)	Informatyka na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki	Informatyka	Nowa Era
3b (LO8)	Descubre 3 Podręcznik + CD	Opracowanie zbiorowe	Język hiszpański	Draco
3b (LO8)	#trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. A2	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	Część 3 Nowa Era
3b (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 3. Zeszyt ćwiczeń do języka rosyjskiego. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
3b (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 3. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN

3b (LO8)			Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Autorzy: Tomasz Rachwał, Zbigniew Makiela, wyd. Nowa Era
3c (LO8)	Oblicza epok Klasa 3 Część 1 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony	Opracowanie zbiorowe	Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
3c (LO8)	Oblicza epok 3 Część 2 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony	Dariusz Chemperek , Adam Kalbarczyk , Dariusz Trzeźniowski	Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
3c (LO8)	To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Chemia	Nowa Era
3c (LO8)	Poznać przeszłość 3 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczko, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak	Historia	Nowa Era
3c (LO8)	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Geografia	Nowa Era
3c (LO8)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	Pearson
3c (LO8)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook + MyEnglishLab)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	Pearson
3c (LO8)	W poszukiwaniu nadziei	Redaktor ks. Marian Zając Franciszek Dubert, Marek Guzik,	Religia	Gaudium
3c (LO8)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Stanisław Krawczyk, Władysław Zamachowski	Biologia	Nowa Era

3c (LO8)	MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Jolanta Wesołowska	Matematyka	Nowa Era
3c (LO8)	Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	Nowa Era
3c (LO8)	Informatyka na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki	Informatyka	Nowa Era
3c (LO8)	Descubre 3 Podręcznik + CD #trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. A2	Opracowanie zbiorowe Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska	Język hiszpański	Draco
3c (LO8)			Język niemiecki	Część 3 Nowa Era
3c (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 3. Zeszyt ćwiczeń do języka rosyjskiego. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
3c (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 3. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
3c (LO8)			Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Autorzy: Tomasz Rachwał, Zbigniew Makiela, wyd. Nowa Era
3d (LO8)	Oblicza epok Klasa 3 Część 1 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony	Opracowanie zbiorowe	Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
3d (LO8)	Oblicza epok 3 Część 2 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trześniowski	Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)

3d (LO8)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era
3d (LO8)	Poznać przeszłość 3 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczek, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak	Historia	Nowa Era
3d (LO8)	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marcin Świtoniak, Teresa Wieczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski	Geografia	Nowa Era
3d (LO8)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	Pearson
3d (LO8)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook + MyEnglishLab)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	Pearson
3d (LO8)	W poszukiwaniu nadziei	Redaktor ks. Marian Zajac	Religia	Gaudium
3d (LO8)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era
3d (LO8)	MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Jolanta Wesołowska	Matematyka	Nowa Era
3d (LO8)	Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	Nowa Era
3d (LO8)	Informatyka na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki	Informatyka	Nowa Era
3d (LO8)	Descubre 3 Podręcznik + CD	Opracowanie zbiorowe	Język hiszpański	Draco

3d (LO8)	#trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. A2	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska	Język niemiecki	Część 3 Nowa Era
3d (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 3. Zeszyt ćwiczeń do języka rosyjskiego. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
3d (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 3. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
3d (LO8)			Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Autorzy: Tomasz Rachwał, Zbigniew Makiela, wyd. Nowa Era
3e (LO8)	Oblicza epok Klasa 3 Część 1 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony	Opracowanie zbiorowe Dariusz Chemperek , Adam Kalbarczyk , Dariusz Trześniowski	Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
3e (LO8)	Oblicza epok 3 Część 2 Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony		Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
3e (LO8)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era
3e (LO8)	Zrozumieć przeszłość 3 Zrozumieć przeszłość Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Aneta Niewęglowska, Tomasz Krzemiński	Historia	Nowa Era
3e (LO8)	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Geografia	Nowa Era
3e (LO8)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	Pearson

3e (LO8)	Focus Second Edition 4 Student's Book + kod (Digital Resources + Interactive eBook + MyEnglishLab)	Opracowanie zbiorowe	Język angielski	Pearson
3e (LO8)	W poszukiwaniu nadziei	Redaktor ks. Marian Zając	Religia	Gaudium
3e (LO8)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era
3e (LO8)	MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Jolanta Wesołowska	Matematyka	Nowa Era
3e (LO8)	Odkryć fizykę 3 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Fizyka	Nowa Era
3e (LO8)	Informatyka na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki	Informatyka	Nowa Era
3e (LO8)	Descubre 3 Podręcznik + CD #trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. A2	Opracowanie zbiorowe Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska	Język hiszpański	Draco
3e (LO8)			Język niemiecki	Część 3 Nowa Era
3e (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 3. Zeszyt ćwiczeń do języka rosyjskiego. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
3e (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 3. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN

3e (LO8)			Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Autorzy: Tomasz Rachwał, Zbigniew Makiela, wyd. Nowa Era
4A (LO8)	Oblicza epok 4 Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum Zakres podstawowy i rozszerzony	Dariusz Chemperek , Adam Kalbarczyk , Dariusz Trześniowski	Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
4A (LO8)	Repetitorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym	Sue Kay, Vaughan Jones, Robert Hasting, Atena Juszko, Dominika Chandler, Joanna Sosnowska	Język angielski	Pearson
4A (LO8)	Poznać przeszłość 4 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczko, Stanisław Roszak	Historia	Nowa Era
4A (LO8)	MATeMATyka 4 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	Religia	Od 1.09.23 r "W poszukiwaniu miłości" Redaktor ks. Marian Zając wyd. GAUDIUM
4A (LO8)	Descubre 4 Podręcznik + CD #trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. B1	Opracowanie zbiorowe Anna Życka, Ewa Kościelniak-	Język hiszpański	Draco
4A (LO8)	Informatyka na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Walewska, Andy Köber Maciej Borowiecki, Zbigniew Talaga, Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Janusz S. Wierzbicki	Język niemiecki	Część 4 Nowa Era
4A (LO8)	Informatyka na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Maciej Borowiecki, Zbigniew Talaga, Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka	Nowa Era

4A (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 4. Zeszyt ćwiczeń do języka rosyjskiego. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
4A (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 4. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
4B (LO8)	Oblicza epok 4 Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum Zakres podstawowy i rozszerzony	Dariusz Chemperek , Adam Kalbarczyk , Dariusz Trześniowski	Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
4B (LO8)	Repetitorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym	Sue Kay, Vaughan Jones, Robert Hasting, Atena Juszko, Dominika Chandler, Joanna Sosnowska	Język angielski	Pearson
4B (LO8)	Poznać przeszłość 4 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczko, Stanisław Roszak	Historia	Nowa Era
4B (LO8)			Religia	Od 1.09.23 r "W poszukiwaniu miłości" Redaktor ks. Marian Zajac wyd. GAUDIUM
4B (LO8)	MATeMATyka 4 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	Matematyka	Nowa Era
4B (LO8)	Descubre 4 Podręcznik + CD #trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. B1	Opracowanie zbiorowe Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Köber	Język hiszpański	Draco
4B (LO8)			Język niemiecki	Część 4 Nowa Era
4B (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 4. Zeszyt ćwiczeń do języka rosyjskiego. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN

4B (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 4. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
4C (LO8)	Oblicza epok 4 Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum Zakres podstawowy i rozszerzony	Dariusz Chemperek , Adam Kalbarczyk , Dariusz Trześniowski	Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
4C (LO8)	To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Chemia	Nowa Era
4C (LO8)	Repetitorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym	Sue Kay, Vaughan Jones, Robert Hasting, Atena Juszko, Dominika Chandler, Joanna Sosnowska	Język angielski	Pearson
4C (LO8)	Poznać przeszłość 4 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczko, Stanisław Roszak	Historia	Nowa Era
4C (LO8)			Religia	Od 1.09.23 r "W poszukiwaniu miłości" Redaktor ks. Marian Zając wyd. GAUDIUM
4C (LO8)	Biologia na czasie 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Władysław Zamachowski	Biologia	Nowa Era
4C (LO8)	MATeMATyka 4 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	Matematyka	Nowa Era
4C (LO8)	Descubre 4 Podręcznik + CD #trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. B1	Opracowanie zbiorowe Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Köber	Język hiszpański	Draco
4C (LO8)			Język niemiecki	Część 4 Nowa Era
4C (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 4. Zeszyt ćwiczeń do języka rosyjskiego. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN

4C (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 4. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
4D (LO8)	Oblicza epok 4 Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum Zakres podstawowy i rozszerzony	Dariusz Chemperek , Adam Kalbarczyk , Dariusz Trześniowski	Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
4D (LO8)	Repetytorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym	Sue Kay, Vaughan Jones, Robert Hasting, Atena Juszek, Dominika Chandler, Joanna Sosnowska	Język angielski	Pearson
4D (LO8)	Poznać przeszłość 4 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczek, Stanisław Roszak	Historia	Nowa Era
4D (LO8)	Oblicza geografii 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, Marcin Świtoniak, Paweł Kroh	Geografia	Nowa Era
4D (LO8)			Religia	Od 1.09.23 r "W poszukiwaniu miłości" Redaktor ks. Marian Zajac wyd. GAUDIUM
4D (LO8)	MATeMATyka 4 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	Matematyka	Nowa Era
4D (LO8)	Descubre 4 Podręcznik + CD #trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. B1	Opracowanie zbiorowe Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Köber	Język hiszpański	Draco
4D (LO8)			Język niemiecki	Część 4 Nowa Era
4D (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 4. Zeszyt ćwiczeń do języka rosyjskiego. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
4D (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 4. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN

4E (LO8)	Oblicza epok 4 Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum Zakres podstawowy i rozszerzony	Dariusz Chemperek , Adam Kalbarczyk , Dariusz Trześniowski	Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
4E (LO8)	Repetytorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym	Sue Kay, Vaughan Jones, Robert Hasting, Atena Juszko, Dominika Chandler, Joanna Sosnowska	Język angielski	Pearson
4E (LO8)	Zrozumieć przeszłość 4 Zrozumieć przeszłość Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Robert Śniegocki, Agnieszka Zielińska	Historia	Nowa Era
4E (LO8)			Religia	Od 1.09.23 r "W poszukiwaniu miłości" Redaktor ks. Marian Zajac wyd. GAUDIUM
4E (LO8)	MATeMATyka 4 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesółowska	Matematyka	Nowa Era
4E (LO8)	Descubre 4 Podręcznik + CD #trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. B1	Opracowanie zbiorowe Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Köber	Język hiszpański	Draco
4E (LO8)			Język niemiecki	Część 4 Nowa Era
4E (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 4. Zeszyt ćwiczeń do języka rosyjskiego. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
4E (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 4. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
4F (LO8)	Oblicza epok 4 Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum Zakres podstawowy i rozszerzony	Dariusz Chemperek , Adam Kalbarczyk , Dariusz Trześniowski	Język polski	WSiP (Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne)
4F (LO8)	Repetytorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym	Sue Kay, Vaughan Jones, Robert Hasting, Atena Juszko, Dominika Chandler, Joanna Sosnowska	Język angielski	Pearson

4F (LO8)	Poznać przeszłość 4 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczek, Stanisław Roszak	Historia	Nowa Era
4F (LO8)			Religia	Od 1.09.23 r "W poszukiwaniu miłości" Redaktor ks. Marian Zając wyd. GAUDIUM
4F (LO8)	Biologia na czasie 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Władysław Zamachowski	Biologia	Nowa Era
4F (LO8)	Biologia na czasie 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Władysław Zamachowski	Biologia	Nowa Era
4F (LO8)	MATeMATyka 4 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	Matematyka	Nowa Era
4F (LO8)	Descubre 4 Podręcznik + CD #trends Podręcznik do języka niemieckiego dla szkół ponadpodstawowych. B1	Opracowanie zbiorowe Anna Życka, Ewa Kościelniak- Walewska, Andy Köber	Język hiszpański	Draco
4F (LO8)			Język niemiecki	Nowa Era
4F (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 4. Zeszyt ćwiczeń do języka rosyjskiego. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN
4F (LO8)			Język rosyjski	Вот и мы по-новому 4. Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum. Autorzy: Małgorzata Wiatr-Kmieciak, Sławomira Wujec, Wyd. PWN